comma 2, lettera b) 3) del Codice per l’acquisizione di servizi di manutenzione e sviluppo software per la 
piattaforma IrideAWARE per 24 mesi dalla stipula del contratto - CIG n. B9B41D914A – a favore della società 
ALMAWAVE S.p.A con sede legale in Via di Casal Boccone 188/190 CAP 00137, Roma (RM) per 
l’importo complessivo di € 243.951,20= (euro duecentoquarantatremilanovecentocinquantuno/20) I.V.A. 
inclusa;
2. di contrarre, ai sensi ai sensi degli artt. 17 e 18 del D.Lgs. n. 36/2023;
3. di dare atto che:
-    l’importo di € 243.951,20= è stato prenotato sull’annualità 2025 del budget economico annuale 2025 e del 
budget triennale 2025/2027 e sulle annualità 2026 e 2027 del budget triennale 2026/2028, il cui iter di